

第3回 組織の変動に伴う労働関係に関する対応方策検討会

日時：平成28年3月18日(金) 10:00~12:00

場所：厚生労働省 専用第12会議室(12階)

議 事 次 第

1. 開会
2. 議事
 - (1) ヒアリング調査結果について
 - (2) 今後講ずべき措置等について
 - (3) その他
3. 閉会

〔配付資料〕

- | | |
|-------|--|
| 資料1 | ヒアリング調査結果について |
| 資料2 | 組織の変動に伴う労働関係に関する対応方策について
(報告)(素案) |
| 資料3 | 会社分割に伴う労働契約の承継等に関する法律施行規則
(改正イメージ)(新旧対照表) |
| 資料4 | 分割会社及び承継会社等が講ずべき当該分割会社が締結
している労働契約及び労働協約の承継に関する措置の適
切な実施を図るための指針(改正イメージ)(新旧対照表) |
| 資料5 | 事業譲渡又は合併を行うに当たって会社等が留意すべき
事項に関する指針案(たたき台) |
| 資料6 | パンフレット・QA等により周知を行う事項一覧(案) |
| 参考資料1 | 会社分割に伴う労働契約の承継等に関する法律施行規則
(改正イメージ)(新旧対照表全体版) |
| 参考資料2 | 分割会社及び承継会社等が講ずべき当該分割会社が締結
している労働契約及び労働協約の承継に関する措置の適
切な実施を図るための指針(改正イメージ)(新旧対照表
全体版) |
| 参考資料3 | 講ずべき方策に関する論点(案)について |
| 参考資料4 | 組織の変動に伴う労働関係に関する研究会報告書 |
| 参考資料5 | 平成26年までの研究会報告・通知 |
| 参考資料6 | 労働契約承継法関係資料 |

